
Avis d'attribution n°1

Date d'attribution : 10/07/19

Montant HT : 12 502,00 €

Date d'attribution : 10/07/19

François STROSSER Communauté d'Agglomération du Grand
Villeneuvois

Document généré le vendredi 12 juillet 2019 à 16:18

Diffusion Internet Version Transmis Publication Visites Retraits Dépôts

web + alerte Intégrale 12/07/19 12/07/19

Diffusion Presse Version Transmis Publication Etat Identifiant
N°

Annonce

BOAMP MAPA

Service : MV

Classification CPV :

Principale : 34928500 - Équipement d'éclairage public

AVIS D'ATTRIBUTION

MAIRIE DE VILLENEUVE-SUR-LOT

M. Patrick CASSANY - Le Maire
Boulevard de la République
BP 317 - 47307 VILLENEUVE-SUR-LOT
Tél : 05 53 41 53 53

Objet du marché Numéro de la consultation : 19-MVSL-0019 FOURNITURE DE MATERIELS
D'ECLAIRAGE PUBLIC FONCTIONNEL ET URBAIN

Référence acheteur 19-MVSL-0019/MA

Nature du marché Fournitures -

Procédure Procédure adaptée

Procédures de

recours

Instance chargée des procédures de recours :
Tribunal administratif de Bordeaux

9 Rue Tastet
BP 947 - 33063 Bordeaux - Cedex
Tél : 0556993800 - Fax : 0556243903
greffe.ta-bordeaux@juradm.fr
Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus concernant
l'introduction des recours :
Tribunal administratif de Bordeaux

9 Rue Tastet
BP 947 - 33063 Bordeaux - Cedex
Tél : 0556993800 - Fax : 0556243903
greffe.ta-bordeaux@juradm.fr

ATTRIBUTION DU MARCHÉ

Lot 01 : Eclairage public fonctionnel Ave du Maréchal LECLERC

Nombre d'offres reçues : 6

Marché n° : 2019-MV-55 - RAGNI CHEMIN DU VAL FLEURI VALLON DES
VAUX 06800 Cagnes-sur-Mer

Lot 02 : Eclairage Public urbain rue LAKANAL

Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics. https://www.marches-publics.info/_topway/index.cfm?fuseaction=doss...

1 sur 2 12/07/2019 à 16:18



Montant HT : 17 772,00 €

Nombre d'offres reçues : 5

Marché n° : 2019-MV-56 - GHM SASU rue antoine durenne 52220 Sommevoire

Envoi le 12/07/19 à la publication

Marches-Publics.info V9.7

Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics. https://www.marches-publics.info/_topway/index.cfm?fuseaction=doss...

2 sur 2 12/07/2019 à 16:18


